
 

 

UCHWAŁA NR 491/VIII/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ziębickiemu Centrum Kultury 

Na podstawie art. 13 ust 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 

40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 599 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ziębickiego Centrum Kultury stanowiącym załącznik do uchwały nr 225/VII/2017 Rady 

Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie nadania statutu Ziębickiemu Centrum Kultury 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) traci moc § 5 pkt. 4 lit. b; 

2) traci moc § 6 pkt 11. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 176


		2023-01-10T10:22:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




